
UCHWAŁA NR XXVIII/285/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie przyjęcia i wdrażania do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Wyszków”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i wdraża do realizacji „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Wyszków” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XV/163/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 

2015r. w sprawie przyjęcia i wdrażania do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Wyszków”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodnicząca Rady 

          Elżbieta Piórkowska 


